
 
 
Uchwała nr XXVI/239/04 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim              
z dnia 3 grudnia 2004 roku 

 

w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki pełnomocnictwa do 
wykonania zadań wynikających z wniosku o przyznanie dofinansowania ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na projekt: Budowa IV etapu 
„kolektora zachodniego" kanalizacji sanitarnej w Aleksandrowie Łódzkim 
realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego oraz zapewnienia środków niezbędnych do jego realizacji. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 2 i 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23 poz. 220, nr 62, poz.558, nr 113. poz. 
984. nr 153. poz. 1271, nr 214, poz. 1806 i z 2003 r., nr 80, poz. 717 oraz nr 162, poz. 1568 oraz z 
2004r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203) w związku 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., nr 15, poz. 148, z 2000 r., nr 122, poz. 1315, z 2002 r., nr 
153, poz. 1271, z 2003r., nr 45, poz. 391, nr 65, poz. 594, nr 96, poz. 874, nr 166, poz. 1611, nr 189, 
poz. 1851 i z 2004 r., nr 19. poz. 177, nr 93, poz. 890, nr 121, poz.1264, nr 123, poz. 1291 i nr 210, 
poz. 2135) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Burmistrza Gminy Aleksandrów Łódzki wszelkich pełnomocnictw do wykonania 
zadań wynikających z wniosku o przyznanie dofinansowania ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego na projekt: Budowa IV etapu „kolektora zachodniego" 
kanalizacji sanitarnej w Aleksandrowie Łódzkim realizowanego w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz zapewnienia środków niezbędnych do jego 
realizacji. 

 

§ 2. Zapewnia się w budŜecie Gminy Aleksandrów Łódzki na rok 2005 środki finansowe w kwocie 
2.759.269 złotych do realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Aleksandrów Łódzki 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu: 
1) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki, 
2) w lokalnej prasie. 


